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VAD ÄR EDI-INTERGATION TILL DYNAMICS 365 FINANCE & OPERATIONS?
Vad är EDI-integration till Dynamics 365 Finance & Operation?
EDI är det elektroniska utbytet av ordrar, följesedlar, fakturor och andra affärsdokument mellan företag i leveran-
skedjan. När man integrerar sin EDI till Dynamics 365 Finance & Operation betyder det att dokumenten utbyts 
direkt från våra kunders Dynamics-system till deras handelspartners system via TrueCommerces plattform.

Med Dynamics 365 Finance & Operation kan du snabbt och problemfritt formatera dina elektroniska dokument, så 
att de uppfyller dina handelspartners specifika krav.

Du kan utbyta dokument elektroniskt med alla handelspartners i din leveranskedja, utan att du själv behöver 
anpassa ditt Dynamics-system, hantera mappningar eller stå för den tekniska konfigurationen.

EDI- OCH ERP-INTEGRATION STÖDER THIRD-PARTY LOGISTICS 3PL
Third-party logistics, eller 3PL, beskriver en organisations en användning av tredjepartstjänster, t.ex. externt lager 
eller distribution. Ofta kommer tredjepartsleverantören vara specialiserad inom bestämda tjänster och har därför 
möjlighet att skala och anpassa sin tjänst efter kundens önskemål och behov.

I Danmark ser man ofta att alla företag använder 3PL:er till sina lager och varudistribution.

När du som producent vill använda en tredjepartsleverantör som en del av dina affärsmodell är det nödvändigt att 
digitalisera strömmen av dokument som går fram och tillbaka mellan dig och din 3PL, för att uppnå det optimala 
flödet.

Fördelarna är stora:

          Inga tidskrävande eller bristfälliga manuella processer – TrueCommerce integrerar din EDI med Dynamics 365   
        däribland AR- och AP-transaktioner.

        Automatiskt utbyte av dokument direkt från ditt ERP-system till dina samarbetspartners system via 
        TrueCommerces EDI-plattform – i formatet som dina handelspartners föredrar.

        Minimalt eller inget behov för intern drift, övervakning och support

ENGELSK LIVSMEDELSPRODUCENT 
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TrueCommerce är det mest kompletta sättet 
att ansluta din affärsverksamhet till hela 
leverantörskedjan, med integrering av allt 
från 
EDI till lagerhantering, uppfyllande, digitala 
skyltfönster och marknadsplatser, till ditt 
affärssystem och vad som än kommer 
härnäst. För att ligga steget före på dagens 
dynamiska globala marknad, behöver 
företag kunna göra affärer på många olika 
plan samtidigt. I årtionden har 
TrueCommerce hjälpt företag att vara mer 
uppkopplade, få mer support och vara 
mer förberedda på nästa steg. Vår Managed 
Service kombinerar flera års erfarenhet och 
konsultverksamhet i världsklass med många 
funktioner för proaktiv övervakning. Det är 
därför tusentals företag förlitar sig på oss.

Från kunden skickas en order till leverantören.

3PL-lagret tar emot en fraktorder som anger vad som ska levereras till vem, hur mycket och när.

Det skickas ett shipping advice (Shipping ADV) till detaljhandlaren från lagret, som anger att varorna skickats.

Det skickas ett Warehouse Stock Transfer Shipment Advice (Transfer ADV) från detaljhandlaren till 3PL-lagret    
som anger att en leverans är på väg. Transfer ADV innehåller information om varans storlek, vikt och antal.

Detaljhandeln tar emot en Warehouse Stock Transfer Receipt Advice (Transfer RECPT)  
från lagret, som anger att varorna tagits emot och lagts på lager.

Mot bakgrund av den skickade shipping ADV genereras en följesedel (DESPATCH ADV), som skickas från  
detaljhandlaren till slutkunden. I följesedeln anges vilka varor som levereras och när.

Kunden tar emot en faktura (INVOICE), som är en rekommendation till kunden om betalning för de skickade 
 varorna.

Case: Engelsk livsmedelsproducent integrerar sitt elektroniska dokumentflöde med Dynamics 365 
Finance & Operations för att stödja deras 3PL

TrueCommerces kund är ett engelskt företag som har specialiserat sig på att producera en bestämd mjölkprodukt. 
Livsmedelsproducenten startade i Japan och har idag fabrik i Holland. Företaget säljer för närvarande till mer än tio 
europeiska länder och använder 3PL:er till sina lager och varudistribution, som de stöder med ett elektroniskt 
dokumentutbyte direkt till och från sin Dynamics 365 Finance & Operation:

Fördelarna är stora:


